esse saul: irruit enim ipse sup gladius suū  
 et mortuus ē cū eo. Mortuus ē ergo saul  
 et tres filij eius et armiger illius: et vniū  
 viri eius i die illa pariter. Videntes autē  
 filij israhel qui erant trans valem et trans  
 iordanē q̄ fugissent vin isrlite. et q̄ mortuū  
 est saul et tres filij eius: reliquerūt civitates  
 suas et fugerunt. Venerūtq; philistim: et  
 habitauerunt ibi. facta autem die altera  
 venerunt philistim vt expoliarent inter-  
 fectos: et inuenerūt saul et tres filios eius  
 iacentes in monte gelboe. Et p̄derūt ca-  
 put saul et expoliauerunt eū armis: et mi-  
 serunt in terras philistimoz p̄ circū: vt  
 amittāret in templo ydolorū et i p̄lis. Et  
 posuerunt arma eius in templo astaroth:  
 corpus v̄o ei? suspēdit in muro bethlan.  
 Quod cū vidissent habitatores iabes ga-  
 laad quecumq; fecerat philistim saul: sur-  
 rexerūt omes viri fortissimi et ambulauerūt  
 tota nocte et tulerūt cadauē saul et cada-  
 uera filioz eius de muro bethlan. Venerūt  
 q; viri iabes galaad: et obusserūt ea igni  
 et tulerunt ossa eoz et sepelierunt in memo-  
 rie iabes: et ieiunauerunt septem diebus.

*Expl. liber regū p̄mus. Incipit secundus. ca.*

**A**ctus est aut postq̄  
 mortuus ē saul vt da-  
 uid reuerteret a cede  
 amalech: et maneret  
 in siclech duos dies.  
 In die aut t̄cio appa-  
 ruit homo veniens de  
 castris saul veste obsissa: et puluere cōsp̄-  
 sus caput. Et vt venit ad dauid cecidit su-  
 per facies suā: et adorauit. Dixitq; ad eum  
 dauid. Vnde venis? Qui ait ad eū. De ca-  
 stris israhel fugi. Et dixit ad eū dauid. Q̄d  
 est v̄bū quod factū ē? Indica michi. Qui  
 ait. Fugit p̄plus ex philo: et multi coerueres  
 e p̄lo mortui sūt: s; saul et ionathas filius  
 eius interierūt. Dixitq; dauid ad adolese-  
 cem qui nūtabat ei. Vnde scis q̄ mortuū  
 est saul et ionathas filius eius? Ait ad ole-  
 scens qui nūtabat ei. Casu veni in montes  
 gelboe. et saul incubat sup hastas suam:  
 porro currus et equites appropinquabāt  
 ei: et ouersus post tergū suū. videntesq; me

uocauit. Cui cū respōdissem assus: dixit m̄.  
 Quis nā es tu? Et aio ad eū. Amalechites  
 ego sū. Et locutus est michi. Sta super me.  
 et interfice me quoniam tenet me angustie:  
 et adhuc tota aīa mea in me est. Stansq;  
 sup eū. occidi illum. Sciebat enī q̄ viuere  
 nō poterat post rumā. Et tūc dia dema q̄d  
 erat i capite eius: et armilla de brachio illius:  
 et attuli ad te dñm meū huc. Apphēdens  
 aut dauid vestimenta sua scdit. omnesq;  
 viri qui erant cū eo: et planxerūt et fleuerūt  
 et ieiunauerūt vsq; ad vespam sup saul et  
 super ionathan filium eius et sup poplū dñi  
 et sup domū israhel: eo q̄ coeruisset gladio.  
 Dixitq; dauid ad iuuenē qui nūtabat ei.  
 Vnde es tu? Qui r̄dit. filius homis ad-  
 uenē amalechite ego sum. Et ait ad eū da-  
 uid. Quare nō timuisti mittere manū tuā  
 vt occideres cristū dñi? Vocansq; dauid  
 vniū de pueris suis ait. Accedens irruē in  
 eū. Qui percussit illum: et mortuus ē. Et ait ad  
 eū dauid. Sanguis tuus super caput tuū.  
 Os enim tuū locutus est aduersū te dicens:  
 ego interfeci cristū dñi. Planxit autē dauid  
 planctū huiuscemōi sup saul et sup ionathā  
 filium eius: et p̄cepit vt docerent filios iudā  
 planctū sicut scriptū est in libro iustoz. Et  
 ait. Cōsidera israhel p̄ hīs qui mortui sūt:  
 sup excelsa tua vulnerati. Inclui israhel sup  
 montes tuos interfecti sūt. Quō ceciderūt  
 fortes? Nolite amittāre in geth. neq; amittā-  
 tiens in cōp̄is alcalonis: ne forte letentur  
 filie philistim: ne exultēt filie mercūcioz.  
 Montes gelboe nec ros nec pluuia. veni-  
 ant sup vos. Neq; sint agri p̄mitiaz: qui a  
 tibi abiectus est clipeus forni: clipeus saul  
 qualis nō esset vnctus oleo a sanḡne inter-  
 fectorū. ab adipe forni. Sagitta ionathe  
 nūq; rediit retro sū: et gladius saul nō ē  
 reuersus inanis. Saul et ionathas amabi-  
 les et decori valde in vita sua: in morte q̄  
 nō sūt diuisi. Aquilis velociores: leombus  
 fortiores. filij israhel sup saul flet q̄ vestie-  
 bat vos cocco in delicijs: qui p̄bebat or-  
 namenta aurea cultui v̄ro. Quomodo ceci-  
 derūt fortes in philo. Ionathas in excelsis  
 tuis occisus ē. Doleo sup te frater mi iona-  
 tha decore nimis: et amabilis sup amozem